

L o k a l i n ė s a m a t a N r.

Objektas: Jonavos m. Žemaitės g. ir Joninių g. kapitalinio remonto, lietaus nuotekų tinklų rekonstrukcijos/statybos ir apšvietimo įrengimo darbai

Žiniaraštis: Joninių g. (Papildomas susitarimas Nr.3 papildomi darbai)

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
Skyrius Lietaus kanalizacijos įrengimas						
52	Konk. įkain.	Grunto kasimas ekskavatoriais, suverčiant į sankasą	km	0,009	13713,78	123,42
53	Konk. įkain.	Pagrindų po vamzdynais įrengimas, pagrindai smėlis	km	0,009	1282,97	11,55
54	Konk. įkain.	Vamzdynų pirminis (apsauginis) užpylimas smėliu rankiniu būdu, sutankinant	km	0,009	15395,59	138,56
55	Konk. įkain.	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu iš sankasos ekskavatoriumi	km	0,009	8526,91	76,74
56	Konk. įkain.	Grunto tankinimas vibroploktėmis	km	0,009	2357,67	21,22
57	Konk. įkain.	Plastmasinių kanalizacijos vamzdžių d=200 mm paklojimas	100 m	0,09	4326,50	389,39
68	Konk. įkain.	Paviršinio vandens nuleistuvo PN-42 įrengimas griovyje	1 vnt.	1	304,00	304,00
Iš viso už skyrių Lietaus kanalizacijos įrengimas						1064,88
						1064,88

Sudarė:

L o k a l i n ė s a m a t a N r.

Objektas:

**Jonavos m. Žemaitės g. ir Joninių g. kapitalinio remonto, lietaus nuotekų tinklų
rekonstrukcijos/statybos ir apšvietimo įrengimo darbai**

Žiniaraštis:

Joninių g. (Papildomas susitarimas Nr.3 papildomi darbai išpildomoji nuotrauka)

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
Skyrius Važiuojamosios dalies įrengimas						
17	Konk. įkain.	Pagrindų išlyginamųjų ir paruošiamųjų sluoksnių iš smėlio-žvyro mišinių įrengimas	100 m3	1,04	2000,00	2080,00
18	Konk. įkain.	Nesurišto mišinio 0/45 pagrindo įrengimas	100 m2	3,74	971,61	3633,82
19	Konk. įkain.	Pagrindo planiravimas prieš asfaltavimą	100 m2	3,74	162,69	608,46
20	Konk. įkain.	AC 22 PN asfaltbetonio dangos įrengimas. sluoksnis 8 cm storio	100 m2	3,74	1400,00	5236,00
21	Konk. įkain.	AC 11 VN asfaltbetonio dangos įrengimas. sluoksnis 4 cm storio	100 m2	3,74	800,00	2992,00
22	Konk. įkain.	Juodų dangų paviršiaus gruntavimas bitumo emulsija	t. M2	0,374	569,26	212,90
23	Konk. įkain.	Asfaltbetonio dangos nufrezavimas freza ir šlukslių išvežimas(iškylioji sankryža)	100 m2	0,02	323,26	6,47
24	Konk. įkain.	Dangų valymas(iškylioji sankryža)	t. M2	0,02	329,28	6,59
25	Konk. įkain.	Juodų dangų paviršiaus gruntavimas bitumo emulsija(iškylioji sankryža)	t. M2	0,02	531,90	10,64
26	Konk. įkain.	AC 16 A5 asfaltbetonio dangos įrengimas. sluoksnis 6 cm storio(iškylioji sankryža)	100 m2	0,02	1958,98	39,18
27	Konk. įkain.	AC 11 V5 asfaltbetonio dangos įrengimas. sluoksnis 4 cm storio(iškylioji sankryža)	100 m2	0,02	1739,88	34,80
38	Konk. įkain.	BETONO BORDIŪRŲ ĮRENGIMAS ANT BETONO PAGRINDO , kai bordiūrai 80x200mm	100m	0,23	1767,54	406,53
39	Konk. įkain.	Gelžbetoninių konstrukcijų ir asfaltbetonio sujungimas	m		3,16	
40	Konk. įkain.	SMELIO PASLUOKSNIO ĮRENGIMAS (sluoksnio storis 19.00 cm)	100m2	0,35	328,52	114,98
41	Konk. įkain.	PAGRINDO ĮRENGIMAS (sluoksnio storis 15.00 cm)	100m2	0,35	541,62	189,57
42	Konk. įkain.	PASLUOKSNIO ĮRENGIMAS (akmenų atsijos, sluoksnio storis 3 cm)	100m2	0,35	116,24	40,68
43	Konk. įkain.	BETONINIŲ TRINKELIŲ GRINDINIO GRINDIMAS	10m2	5,5	316,54	1107,89
Iš viso už skyrių Važiuojamosios dalies įrengimas						16720,51
Skyrius Lietaus kanalizacijos įrengimas						
52	Konk. įkain.	Grunto kasimas ekskavatoriais, suverčiant į sankasą	km	0,014	13713,78	191,99
53	Konk. įkain.	Pagrindų po vamzdiniais įrengimas, pagrindas smėlis	km	0,014	1282,97	17,96
54	Konk. įkain.	Vamzdžių pirminis (apsauginis) užpylimas smėliu rankiniu būdu, sutankinant	km	0,014	15395,59	215,54
55	Konk. įkain.	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu iš sankasos ekskavatoriumi	km	0,014	8526,91	119,38
56	Konk. įkain.	Grunto tankinimas vibroplokštėmis	km	0,014	2357,67	33,01
57	Konk. įkain.	Plastmasinių kanalizacijos vamzdžių d=200 mm paklojimas	100 m	0,14	4326,50	605,71
Iš viso už skyrių Lietaus kanalizacijos įrengimas						1183,59
						17 904,10 €

Sudarė:

L o k a l i n ė s a m a t a N r .

Objektas:

**Jonavos m. Žemaitės g. ir Joninių g. kapitalinio remonto, lietaus nuotekų tinklų
rekonstrukcijos/statybos ir apšvietimo įrengimo darbai**

Žiniaraštis:

Joninių g. (Papildomas susitarimas Nr.3 nevykdomi darbai išpildomoji nuotrauka)

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
Skyrius Važiujamosios dalies įrengimas						
31	Konk. įkain.	AC 16 PD asfaltbetonio viensluoksnės dangos įrengimas. sluoksnis 8 cm storio(nuovažos)	100 m2	-0,38	2771,67	-1053,23
Iš viso už skyrių Važiujamosios dalies įrengimas						-1053,23
Skyrius Lietaus kanalizacijos įrengimas						
66	Konk. įkain.	Perkritimo stovų įrengimas	vnt.	-6	54,42	-326,52
67	Konk. įkain.	Vamzdyno vidaus apžiūra, darant vaizdo įrašą	100 m	-0,56	543,34	-304,27
Iš viso už skyrių Lietaus kanalizacijos įrengimas						-630,79
						-1 684,02 €

Sudare:

L o k a l i n ė s a m a t a N r .

Objektas: Jonavės m. Žemaitės g. ir Joninių g. kapitalinio remonto, lietaus nuotekų tinklų
rekonstrukcijos/statybos ir apšvietimo įrengimo darbai

Žiniaraštis: Joninių g. (Papildomas susitarimas Nr.3 nevykdomi darbai išpildomoji nuotrauka)

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
Skyrius Kiti darbai						
46	Konk. įkain.	Esamų šulinių remontas.Liuko keitimas lengvo tipo	vnt	-5	420,55	-2102,75
47	Konk. įkain.	Požeminių komunikacijų sargelio perstatymas	vnt.	-2	27,21	-54,42
Iš viso už skyrių Kiti darbai						-2157,17
						-2157,17

Sudarė: